Antipasti di Carne

Antipasto Due Cavalli

(crudo, bufala, mortadella grigia, salame, bresaola, fritto, bruschetta)
Crudo e Bufala

Crudo

Mortadella alla griglia con crema di aceto balsamico

Bresaola, Rucola e Grana

Caprese

Mozzarella di Bufala

Mix di Formaggi

Primi di carne

Penne

(al Sugo, al Ragli, Speck e Rucola, Speck e zucchine, all’Arrabbiata, alla Boscaiola)
Gnocchi alla sorrentina

Gnocchi al gorgonzola

Gramigna alla salsiccia

Gramigna salsiccia e zucchine

Spaghetti

(alla Carbonara, all’Amatriciana, Tonno e olive, al Sugo, alle Zucchine)
Maccheroncini Bella Napoli o alla Messicana

Rigatoni alla siciliana

Rigatoni alla sangiovannese

Risotto allo zafferano

Risotto ai funghi porcini

Risotto ai 4 formaggi

Tris di pasta a scelta

Primi di pesce

Scialatelli allo scoglio (in alternativa, spaghetti o linguine)
Spaghetti alle vongole

Strozzapreti ai gamberetti

Strozzapreti mare e monti

Strigoli ai porcini

Paccheri al granchio

Paccheri all’astice

Tagliatelle all’'orata e carciofi

Risotto alla pescatora (gamberetti e zucchine)

Scialatelli alla mediterranea (canocchie, zucchine e pomodorini)

Pasta fatta a mano

Tortellini in brodo, al ragu o al pasticcio
Tortelloni burro e salvia

Tortelloni speck e rucola

Tagliatelle al ragti/funghi/porcini
Pappardelle alla boscaiola

Paccheri gorgonzola e noci

Tortelloni al marsala

Tris di Pasta a scelta

Secondi piatti di carne

Bistecca

Braciola di maiale

Spiedini

Salsiccia alla griglia

Petto di pollo alla griglia

Grigliata mista di carne (5 pezzi)

Petto di pollo al curry
Costata

Tagliata rucola e grana
Filetto ai ferri

Filetto al pepe verde
Filetto ai porcini

Filetto all’aceto balsamico
Straccetto rucola e grana
Milanese
Bolognese i
Scaloppina al limone
Scaloppina ai fun
Scaloppina ai por

Secondi piatti di pesce

Spiedini
Pesce spada ai ferri

Tonno ai ferri

Pesce spada alla livornese

Tonno alla livornese

Gamberoni alla griglia

Gamberoni al porto

Gamberoni alla spagnola

Frittura di calamari e gamberi

Fritto misto di calamari, gamberi e pesciolini
Grigliata mista
Orata ai ferri
Orata al sale
Orata al forno
Spigola ai ferri

Coda di rospo alla li
Baccala in umido

Contorni

Patate fritte*
Patate lesse
Verdure lesse
Verdure grigliate
Broccoli*

Broccoli a.0.p.*
Spinaci*

Spinaci filanti*
Fagiolini*
Melanzane al sugo
Carote lesse*
Insalata mix

Insalata di pomodori
Insalatona >
Insalatona della casa
Insalatoaa dl nare
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Bevande

Coca Cola piccola cl 20

Coca Cola media cl 40

Coca Cola grande | 1

Birra piccola cl 20 — Weiss o Rossa
Birra media cl 40 — Weiss o Rossa
Birra grande | 1 —Weiss o Rossa
Vino bianco frizzante cl 25

Vino bianco frizzante cl 50

Vino bianco frizzante | 1

Vino rosso fermo cl 25

Vino rosso fermo ¢l 50

Bibite in lattina

Coca Cola

Pepsi

Fanta

Sprite

The pesca o limone
Campari soda
Crodino

Birra

Acqua cl 50
Acqualil

Bibite in bottiglia (Coca Cola, Pepsi, aranciata San Benedetto, Fanta)

Birre in bottiglia

Moretti 66 cl

Peroni 66 cl

Paulaner 50 ¢l
Franziskaner 50 cl
Ichnusa non filtrata 50 cl
Ichnusa 33 cl

Ceres 33 cl

Birra analcolica Kralle Brau 50 cl
Moretti rossa 33 cl
Peroni rossa 50 cl

Faxe 11

Fischer 65 cl

Heineken 66 cl

Tuborg 66 cl

o

Vini

Fiano di Avellino
Greco di tufo
Falanghina
Pignoletto superiore
Pignoletto
Prosecco

Dama Bianca
Albana

Tauro Sangiovese
Bava

Lambrusco
Chianti
Montepulciano
Sangiovese
Merlot

Spiriti e distillati

Grappa tradizionale
Grappa monovitigno
Grappa barricata
Rhum

Whiskey invecchiato

Amari
Amari
Limoncello
Liquori vari

Dessert (chiedere al personale i dolci del giorno)

Sorbetto al limone
Tartufo bianco o nero
Affogato

Ananas

Macedonia

Fragole (in stagione)
Gelati

Dolce della Casa

Correzioni

Menu del Giorno
Pranzo

1 Primo
1 Secondo con contorno
1 Bibita o % di vino

Y2 d’acqua
Caffe

Su richiesta ¢ possibile la prenotazione e le convenzioni con Aziende della zona
No sabato, Domenica e festivi

Su richiesta, menu personalizzati per famiglie, comitive, gruppi, da concordare col
ristorante

Menu di crescentine alla napoletana (solo cena)

Crescentine

Affettato misto
Marmellata, miele, sottoli
% | acqua

% | vino

Menu fisso di Carne

Primo a scelta
(anche pasta fresca)
Grigliata mista
Contorno

¥ acqua

% di vino o bibita
Caffe o limoncello

Menu fisso di pesce

Primo a scelta

(no pesce fresco)
Grigliata o Fritto misto
Contorno

¥ acqua

% di vino o bibita
Caffe o limoncello

16.00 €

13.00 €
9.00 €
9.00€

13.00 €

13.00 €

10.00 €

10.00 €

8.00 €

9.00€
9.00 €
9.00 €
9.00€
9.00 €

10.00 €
10.00 €
10.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
16.00 €

16.00 €
15.00 €
13.00 €
14.00 €
13.00€
15.00 €
22.00€
15.00 €
13.00 €
15.00 €

13.00 €

18.00 €

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
17.00 €

11.00 €
l'etto 5.00 €

17.00 €
l'etto 8.00 €
'etto 9.50 €
l'etto 9.50 €
l'etto 9.50 €
15.00 €
12.00 €
15.00 €
10.00 €

S 11.00 €

3.00€

13.00€
11.00€
11.00 €
13.00€
13.00€
16.00 €
17.00€
18.00 €
15.00 €
18.00 €
25.00€
'etto 4.00 €
l'etto 4.50 €
l'etto 4.00 €
l'etto 4.00 €
l'etto 4.50 €
15.00 €
18.00 €

3.50€

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
6.50 €
10.00 €
12.00€
10.00€

3.00€
5.00 €
10.00 €
3.00€
5.00€
10.00 €
250€
5.00€
10.00 €
2.50€
5.00 €

2.50€
250€
2.50€
250€
250€
2.50€
250€
2.50€
1.60€
220€

3.00€

3.00€
3.00€
5.00€
6.00 €
6.00 €
3.50€
3.50€
3.50€
4.00€
5.00 €
8.00€
7.00 €
4.00 €
3.00€

15.00 €
16.00 €
15.00 €
18.00 €
14.00 €
18.00 €
24.00 €
18.00 €
20.00 €
22.00 €
15.00 €
18.00 €
18.00 €
16.00 €
18.00 €

3.00€
3.50€
4.00 €
5.00€
7.00€

3.00€
3.00 €
3.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €

1.50 €

13.00 €

20.00 €

25.00 €

35.00 €



